
Start Längd Stop Paus Domare Domare
10:30 00:30 11:00 00:00

11:00 00:30 11:30 00:00

11:30 00:25 11:55 00:05 Surte P10 Blå Kareby Blå Surte P10 Gul Möndal BK

12:00 00:25 12:25 00:05 Kareby Röd Höjden

12:30 00:25 12:55 00:05 Surte P10 Blå Möndal BK Surte P10 Gul Kareby Blå

13:00 00:25 13:25 00:05 Möndal BK Kareby Röd Kareby Blå Höjden

13:30 00:25 13:55 00:00 Surte P10 Blå Kareby Röd Surte P10 Gul Höjden

13:55 00:20 14:15

Start Längd Stop Paus Domare Domare
13:55 00:20 14:15 00:00

14:15 00:30 14:45 00:00

14:45 00:35 15:20 00:20 Surte Mölndal BK Nässjö Höjden

15:40 00:35 16:15 00:20 Surte Nässjö Mölndal BK Höjden

16:35 00:35 17:10 00:00 Surte Höjden Nässjö Mölndal BK

17:10 00:25 17:35 00:00

17:35 00:30 18:05 00:00

SARGER (ombyggnad från 5mot5)
ISVÅRD

SARGER
ISVÅRD

Plan A Plan B

Match tid 00:35 7mot7 - 2x15 min med 5 min halvtidsvila och 20 min paus mellan matcher.
Schema start 13:55

Plan A Plan B

ISVÅRD
SARGER

SARGER (ombyggnad till 7mot7)

Match tid 00:25 5mot5 - Rullande 25 min med kort 2 min halvleksvila vid sarg.
Schema start 10:30

LÖRDAG 12 Nov



Domare
Start Längd Stop Paus

07:30 00:30 08:00 00:00

08:00 00:15 08:15 00:00

08:15 00:25 08:40 00:05 Surte P14 Mölndal BK
08:45 00:25 09:10 00:05 Frillesås/Sunvära Höjden
09:15 00:25 09:40 00:05 IFK Kungälv LAIK
09:45 00:20 10:05 00:05

10:10 00:25 10:35 00:05 Surte P14 Höjden
10:40 00:25 11:05 00:05 Mölndal BK IFK Kungälv
11:10 00:25 11:35 00:05 Frillesås/Sunvära LAIK
11:40 00:20 12:00 00:05

12:05 00:25 12:30 00:05 Höjden LAIK
12:35 00:25 13:00 00:05 Frillesås/Sunvära Mölndal BK
13:05 00:25 13:30 00:05 Surte P14 IFK Kungälv
13:35 00:20 13:55 00:05

14:00 00:25 14:25 00:05 Mölndal BK Höjden
14:30 00:25 14:55 00:05 Frillesås/Sunvära IFK Kungälv
15:00 00:25 15:25 00:05 Surte P14 LAIK
15:30 00:20 15:50 00:05

15:55 00:25 16:20 00:05 IFK Kungälv Höjden
16:25 00:25 16:50 00:05 Mölndal BK LAIK
16:55 00:25 17:20 00:05 Surte P14 Frillesås/Sunvära
17:25 00:30 17:55 00:00

Match tid 00:25 6 lag där alla möter alla, 25 min matchtid
Schema start 07:30 Plan A

ISVÅRD

ISVÅRD

ISVÅRD

ISVÅRD

ISVÅRD

ISVÅRD
Sarger/Mål

SÖNDAG 13 Nov


